令和 5年 9月 12日

                          北陸電力健康保険組合

公告第８２６号

理事・監事の決定について

理事及び監事の選挙につきましては、無投票当選となり、下記のとおり決

定いたしましたので、北陸電力健康保険組合規約第４０条第２項により公告

いたします。

記

１． 理 事

吉 川  泰 亮 北陸電力㈱人事労務部

  岩 田  行 弘 北陸電力㈱人事労務部安全健康推進チーム

  田 村  義 雄 (一財)北陸電気保安協会人財育成本部

  下ノ村 有作 北陸電力労働組合本部

  野 村  健 一 北陸プラントサービス㈱総務人事部

  倉 田  朱 実 日本海建興㈱管理部

  金 山  奈 里 北陸電力㈱富山支店総務部業務･地域チーム

  後 藤  洋 邦 北陸電力送配電㈱富山支社用地部

  浜 崎  秀 樹 北陸電力㈱石川支店総務部総務労務チーム

  石 高 博 之 北陸電力㈱小松支店営業部営業担当

  川 野  博 哉 北陸電力㈱福井支店総務部業務運営チーム

  柏  美 和 北陸電力㈱福井支店営業部営業担当

２． 監 事

釣  順一   経理部予決算運用チーム

中島  一美    新川支店総務担当

令和 5年 9月 12日

北陸電力健康保険組合

理事長   吉川 泰亮

組  合  報